
 

ИПС "ЭТАЛОН" 6.1  07.02.2013 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

13 декабря 2011 г. № 283 

О внесении дополнения в постановление 

Министерства юстиции Республики Беларусь от 7 мая 

2009 г. № 39 

На основании Закона Республики Беларусь от 18 июля 2011 года «Об обращениях 

граждан и юридических лиц», пункта 11 Положения о Министерстве юстиции Республики 

Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 

октября 2001 г. № 1605, Министерство юстиции Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 3 Инструкции о порядке ведения делопроизводства по административным 

процедурам в государственных органах, иных организациях, утвержденной 

постановлением Министерства юстиции Республики Беларусь от 7 мая 2009 г. № 39 

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 110, 8/20896), 

после слов «обращениям граждан» дополнить словами «, в том числе индивидуальных 

предпринимателей,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 22 января 2012 г. 

  
Исполняющий обязанности Министра А.В.Билейчик 
  

 


